Cirra’ 1 CaNosaA p1 PuGLiA

Provineis Barletta — Andria - Tram

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 44152 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
DETERMINAZIONE N° (% pEL |

OGGETTOQO: Contralto di concessione di una zona di terreno nel Cimitero Comunale - Cappella
Cimiteriale Gaetano Di Gaetano, Nuova intestazione eredi Schiralli Filomena Anna ¢ Schiralli
Maria Carmela.

IL DIRIGENTE

Adotia fa seguente determinazione.
Richiamata la retroesiesa proposta del Servizio Lavori Pubblicei:

DETERMINA

DI TRASFORMARLE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicanone deve essere trasmessa:

- Segreteria Generule

- Seeretano Generale
Responsabile Servizio Finanziario

- Ufhcio Lavori Pubblici

VISTO: per la regolarita co élut. LH ilr.‘xitaili. ﬁi ﬂfi% . anzjdria.

F Hﬂ“ ﬂ'g 1L DIRIGEMNHESETTORE FINANZE
— tt. Giuseppe-Bi Biasg,, _h_‘\.‘__u_
UPFICIO RAGIONERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all”Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

e quimdied giorm consceutive dal Nl al al n. i
= L= o

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVD
Donsto-Fasanell

e LA




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provinciu di Barletta-Andriu-Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
AMBIENTE £ PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Comtratto di concessione di una zona di terreno nel Cimitero Comunale - Cappella
Cimiteriale Gaetano Th Gactano, Nuova intestazione eredi Schiralli Filomena Anna ¢ Schiralli
Maria Carmela.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone Padozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO

Premesso che:

con propria istanza gli eredi Schiralli Filomena Anna ¢ Schiralli Mana Carmela hanno
chiesto la nuova intestazione del contratto di concessione in uso di una zona di terreno del
Cimitero Comunale. imestato al sig.Gaetano [ Gaetano in favore delle stesse. in quanto
credi del concessionario:

Rilevato dagh atti allegati alla summenzionata istanza che:

con atto n.44 di repertonio del 22.02.1930. 1l Comune di Canosa di Puglia concedeva in uso
un'area cimiteriale. lotto nd4, in favore del signor Gaetano Di Gaetano, nato a Canosa di
Puglia il 26.07.1879:

a sepuito della morte del sig.Gaetano Di Gaetano, avvenuta 1708121972, "area cimileniale
presente nel Cimitero di Canosa di Puglia, veniva lasciata in successione, come per legge, ai
legittimi eredi del concessionano;

Ritenuto, pertanto. di dover procedere alla presa d'atto della nuova intestazione del contratto

di concessione, da Gaetano Di Gactano, alle signore Schiralli Maria Carmela, nata a Roma il

16.09,

1941 ¢ residente in Mola di Bari alla Via Strada Provinciale Mola-Rutigiano n. 10 ¢ Schiralli

Filomena Anna, nata a Canosa di Puglia il 25.01.1945 ed ivi residente alla Via Rupgero Bacone

nll:

Visto ["art.8 del Regolamento Comumale di Polizia Mortuania:
Vista la deliberazione di C.C.n 172013
Visto il 1) Las. n.267/2000;

DETERMINA

Per 1 motivi in narrativa espressi ¢ che gui st intendono inlegralmente niportati

D1 prendere atto della nuova intestazione del contratto di concessione del terreno chmiteriale.
ot e, dal signor Gactiano D Gaetano, alle signore Schirallih Maria Carmiela, nata o
Roma il 16.09.1941 ¢ residente in Mola di Bari alla Via Strada Provineiale Mola-Rutigiano
n 10 ¢ Schiralh Filomena Anna. natp a Canosa di Puglia i1 25011945 ed v residente alla
Via Ruggero Bacone n.l11,




7y Di tasmettere il presente provvedimento alle interessale © presso oli UlTici del Cimitero
Comunale gestiti dalla CSC srl pr quanto di propria competenza




